PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0137/2014 – RATIFICAÇÃO DE PROCESSO.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo nº 0302/2014 – Dispensa Por Limite nº 016/2014 – Contratação de empresa para
prestação  de  serviços  de  manutenção  de  placar  eletrônico  para  atender  a  demanda  da
Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Cultura. Data da Ratificação: 06/08/2014.

Montes Claros (MG), 07 de agosto de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento